image1.emf
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ   18 .10 .2016    г.                                                                                                                №     37   с. Ларичиха                                                                                                                                                                                                          О присвоении адреса     земельному участку       Для упорядочения адрес ов в с еле   Новая Заря   Тальменского района Алта й- ск о го края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский  сел ь совет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательс т- вом Росси й ской Фед е рации,   РАСПОРЯЖАЮСЬ:       1.   О бразуемому земель ному участку, из категории земель населенных пун к- тов, о б щей площадью  31333   кв.м.,   под садоводство , пр и св о ить а д рес: А л та й- ский к рай, Тал ь менский район, село Новая З а ря , ул и ца  Це н трал ь ная ,    2 7 а ,   и  сч и тать его распо ложе н ным по в ы ш е ук а занн о му а д ресу.   2.     Контроль за исполнением насто я щего распоряжения оставляю за собой.              Глава Администрации                                                        И.С. Клименко         Ю.В.   Кирей   8 - 385 - 91 - 3 - 21 - 95

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.10.2016  г.                                                                                                              №  37

с. Ларичиха

О присвоении адреса

земельному участку

Для упорядочения адресов в селе Новая Заря Тальменского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края и действующим законодательством Российской Федерации,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Образуемому земельному участку, из категории земель населенных пунктов, общей площадью 31333 кв.м., под садоводство, присвоить адрес: Алтайский край, Тальменский район, село Новая Заря, улица Центральная,  27 а,   и считать его расположенным по вышеуказанному адресу.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                       И.С. Клименко

Ю.В. Кирей

8-385-91-3-21-95